
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

30.09.2021     с. Пятково                                                    № 10-42 

 

О внесении изменений в Решение Пятковского сельского 

Совета депутатов от 16.11.2020 года № 3-7 «О введении 

 земельного налога на территории Пятковского сельсовета 

 

          В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему 

законодательству, руководствуясь Уставом Пятковского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, 

 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. В пункт 4.1 Решения Пятковского сельского Совета депутатов от 16.11.2020 № 3-7 «О 

введении земельного налога на территории Пятковского сельсовета» ( в ред.от 

30.07.2021 № 10-38) слова «- физическое», «-физического» - исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета 

Тюлькову Т.И 

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в 

печатном издании «Пятковский вестник» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Пятковского сельсовета пятковский.рф.  

 

Глава Пятковского сельсовета                                           Т.И. Тюлькова 


